

Dátum: 10.10.2022

Objednávka č. 5500001781

Strana: 1/3

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa: Turbínová 3
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
DI MECHANIK s.r.o.
Oceliarska 448
010 01 Žilina

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
č.7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Všeobecná úverová banka, a.s.
SK8802000000003698763854/SUBASKBX
36414310
SK2021755109
2021755109
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 14 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk resp. poštou na korešpondenčnú adresu MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava.

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: V. T., Tel.: , Email:

Objednávame u Vás dodávku náhradných dielov k pásovým dopravníkom na dopravu štiepky a servisné práce pre MH Teplárenský holding, a.s., závod Zvolen v zmysle Vašej cenovej ponuky č. 128-01-2022 zo dňa 20.7.2022.

Servisné práce:

- montér 32€/h + strata času na ceste 14€/h + dopravné náklady 0,90€/km

Faktúra na servisné práce bude vystavená na základe skutočne odpracovaných a vzájomne odsúhlasených hodín a prejazdených kilometrov.

Do faktúry Vás prosíme uviesť číslo objednávky. Ďakujeme.

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
------	-------------------------------	-------------	-------------------------	------------------------	------------------

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	OLEJ HYDRAULICKÝ PARAMO HM 46	180	KG	2,88889	520,00	15.11.2022
2	VLOŽKA FILTRAČNÁ OMT CR171C25R	1	KS	36,50	36,50	15.11.2022
3	VALEC 200/100-630 HYDRAULICKÝ	1	KS	1.595,00	1.595,00	15.11.2022
4	MANOMETER 250/0 SPODNÝ 1/4-0/250BAR	1	KS	43,50	43,50	15.11.2022
5	HLADINOMER S TEPLOMEROM ARGO-HYTOS	1	KS	57,60	57,60	15.11.2022
6	DOMEC LOŽISKOVÝ UCFC 210	2	KS	33,60	67,20	15.11.2022
7	REMENICA OZUBENÁ 8M 60S 36/3F TL2517 60	2	KS	68,00	136,00	15.11.2022
8	REMEŇ OZUBENÝ POLY CHAIN GT 8	2	KS	135,00	270,00	15.11.2022
9	LOŽISKO 23126 W33 M	3	KS	148,50	445,50	15.11.2022
10	LOŽISKO 22214 W33 J	2	KS	37,70	75,40	15.11.2022
11	VALČEK # 89x840	2	KS	28,30	56,60	15.11.2022
12	DOMEC LOŽISKOVÝ UCF 208	1	KS	10,00	10,00	15.11.2022
13	DOMEC LOŽISKOVÝ UCF 212	1	KS	44,60	44,60	15.11.2022
14	DOMEC LOŽISKOVÝ UKFC 208 HCO	1	KS	78,80	78,80	15.11.2022
15	DOMEC LOŽISKOVÝ UKFC 208 HCC	1	KS	85,60	85,60	15.11.2022
16	DOMEC LOŽISKOVÝ UCF 216 s uzav. krytkou	1	KS	48,00	48,00	15.11.2022
17	LOŽISKO 22218 W33 J	1	KS	144,30	144,30	15.11.2022
18	REŤAZ DOPRAVNÁ M112 Reťaz dopravná M112 – 2000 mm, P=100, d2=21, g=40	1	KS	75,00	75,00	15.11.2022
19	SPOJKA REŤAZOVÁ PRE REŤAZ M112	2	KS	6,80	13,60	15.11.2022
20	UNÁŠAČ K DOPRAVNÍKU	2	KS	47,50	95,00	15.11.2022
21	GUFERO 140X170X14	1	KS	4,20	4,20	15.11.2022
22	GUFERO 120X160X15	1	KS	6,30	6,30	15.11.2022
23	LOŽISKO 22214 K J	1	KS	37,70	37,70	15.11.2022
24	GUFERO 85X110X15	1	KS	2,30	2,30	15.11.2022
25	GUFERO 65X85X10	1	KS	1,60	1,60	15.11.2022
26	VALEC VDMA #125x250 PNEUMATICKÝ	1	KS	436,00	436,00	15.11.2022
27	DOMEC LOŽISKOVÝ UCFL 204	1	KS	4,10	4,10	15.11.2022
28	LOŽISKO 6205 2RS	1	KS	2,20	2,20	15.11.2022
29	DOMEC LOŽISKOVÝ UCF 212	1	KS	21,60	21,60	15.11.2022

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
30	VALČEK SPODNÝ # 89x600/6204	2 KS	24,00	48,00	15.11.2022
31	MURTFELDT UNÁŠAČA K DOPRAVNÍKU	528 KS	3,60	1.900,80	28.11.2022
32	MURTFELDT UNÁŠAČA - ŠIKMÝ REDLER K DOPRAVNÍKU UNÁŠAČ REDLERA KOMPLET K DOPRAVNÍKU	20 KS	120,00	2.400,00	28.11.2022
33	UNÁŠAČ REDLERA KOMPLET - ŠIKMÝ REDLER K DOPRAVNÍKU REŤAZ M112X100 10M K DOPRAVNÍKU	1 KS	450,00	450,00	28.11.2022
34	SNÍMAČ ZÁVALU V PZP K DOPRAVNÍKU	2 KS	420,00	840,00	28.11.2022
35	UNÁŠAČ REDLERA - VODOROVNÝ K DOPRAVNÍKU	69 KS	115,00	7.935,00	28.11.2022
36	POHYBLIVÁ ČASŤ ŠIBRA K DOPRAVNÍKU	2 KS	860,00	1.720,00	28.11.2022

Cena bez DPH celkom v EUR**19.708,00**Slovom: **Devätnásťtisíc sedemstoosem EUR**

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Zvolen, Lučenecká cesta 25, 961 50 Zvolen

Preberajúci: Prokeš/Murín

Dátum:


Ing. Marcel Vrátny
Generálny riaditeľ
Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ